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SFD ADAPTO Bacopa monnieri 90 tabletek
 

Cena: 26,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl. + 30 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSFD ADAPTO Bacopa monnieri 90 tabletekUŁATWIA ZDOLNOŚĆ KONCENTRACJI I ZDOLNOŚĆ UCZENIA SIĘPOPRAWIA
JAKOŚĆ SNUWSPOMAGA PAMIĘĆ I FUNKCJE POZNAWCZEŁAGODZI SKUTKI STRESUSTANDARYZOWANY NA 50%
BAKOZYDÓWWSPOMAGA PROCESY ODNOWY I REGENERACJI KOMÓREK, DZIAŁA STABILIZUJĄCO NA STRUKTURĘ BŁON
KOMÓRKOWYCHBACOPA MONNIERI (Bakopa drobnolistna) , w medycynie ajurwedyjskiej nazywana brahmi, jest powszechnie
stosowana w Indiach, zwłaszcza dla poprawy pamięci i koncentracji. Bacopa, to synonim inteligencji i wiedzy, uważane przez świętych
za boskie ziele pozwalające wyciszyć umysł i pomagające w medytacji.Zalety zastosowania SFD - Bacopa Monnieri:Bacopa Monnieri
jest bezpiecznym i skutecznym preparatem, który wspomaga utrzymanie prawidłowego krążenia krwi w mózgu, sprawność umysłową
(poznawczą), w tym pamięć i koncentrację. Ze względu na właściwości, adaptogenne i stymulujące procesy regeneracyjne, ziele bakopy
może być stosowane pomocniczo w rekonwalescencji.Naturalnie występujące przeciwutleniacze chronią organizm przed wolnymi
rodnikami i uszkodzeniami oksydacyjnymi. Korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie pęcherzyka żółciowego. Wspomaga
system nerwowy, zmniejsza problemy ze snem.SFD - Bacopa Monnieri jest wskazana dla osób, które chcą wspomóc pamięć i
koncentrację w trakcie wysiłku umysłowego.Zalecane spożycieSTOSUJ 1 KAPSUŁKĘ DZIENNIE, POPIJAJĄC WODĄWażneProdukt
przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. Może zawierać mleko,
soję, pszenicę, jaja, seler i gorczycę.SkładnikiWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletka 1 kapsułka / tabletka (1 porcja)Ekstrakt z bakopy
drobnolistnej Bacopa monnieri 250mg 250mg-w tym bakozydy 125mg 125mgSkładniki:ekstrakt z bakopy drobnolistnej bacopa
monnieri, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia, substancje przeciwzbrylające: fosforany wapnia, dwutlenek
krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowychProducentSFD NUTRITION
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